
voDoHosponÁŘsrÁ LABonaroŘ
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

ul, Poděbradská, areál úpravny vody Babín, 288 02 Nymbutk
Laboratoř posouzená Stiediskem pťo posuzování laboratoří ASLAB Praha, zkušební laboratoř č,41,15

I(lasifikace vzorku : voda pitná (veřcjnó zásoboyáni)

Místo odhěl,u I Vrbová Lhota, Podčbradská 25, obecni úřad, kuchyrika dřez

Datum odběru : 20.2.2023
Datum zahájení analýz : 20.2.2023
Datum dokončení | 23.2.2023

oclběr provedl ; Laboratoi
Fyziká|ně chemické ukazatele

CsN EN Iso/IEC 17 025

Objednatel: Obec Vrbová Lhota, Poděbladská 25,289 l I Pečky
tČo: 00239933

tel. ) 120 325 513 518
e - m a il : l a b o r at o r(@v a k- nym bu r k, c z

Strana/celkem 1 / 1

0,30 SoP-32 (ČsN Iso 7393-2)
0,2 6,5 - 9,5 soP-6l (cSN ISo 10 523)
8"" l25 \oP-b2 ("5N t\ 2-888)
g% 3,0 SoP-25 (ČSN EN ISo 8467)

U,50 SoP-4 l ť'5N tN 2077?]
9al, 50 SoP-42 (ČsN Iso 7890-3)

0,50 SoP_44 (ČsN ISo 7150_1)
0,20 SUP-45 (i S\ lso ó lJ2]
0,05 soP-4ó (Čs\ l5o b],lJ)

0 soP-l (ČsN EN Iso 9308-1)
40 56p-o 1čsl t\ lso 6222)
200 soP-10 (ČsN EN t.so 6222)

Pach
Chuť
Zákai (n)
'leplota
Chlór volný
pIl
E], kondul<tivita při 25'C
CHSK Mn
Dusitany
Dusičnany
Amonné ionty
železo celkové
Mangan

Eschelichia ooli

přijatelný
přijatelná

1,00 20Yo
]0,8

ZF (n)

mg/l

rnS/m
mg/l
mg/l
mg/l
rng/l
mý|
nlg/l

<0,05

7,4
64

<0,02

2
<0,05
<0,05
<0,05

KTj/100 lnl 0

Kult, rnikroorg. při 36'C K'l'J/m] 23
Kult, mil(1,ool.g. při 22'C

Komentář,;
Vzolek č, ;143 vyhovLrje Yyhl.MZd č.25212004 Sb.v roZS8hu provedených stanoveni,

x* l.imitni hodnoty byLy převzaty z \lhlášky ]\4Zd. č.2521200,1 Sb, (ve Znění pozdějších předpisů), ktcrou se stanoVí požadavky i]a
pittrou vodu, rozsab a četnost.jejikorrtroly. Tyto hodnoty nejsott přcdrrrělem posouzeni laboratoře.

Výsledky zkoušelrjsou uváděny s nejistotou měiení vyjádienoujako rozšířcná ne.jistota s koeficientem k:2
(pro hladinu význanlnosti 95%),

Ukazatele označené x nejsou předmětem poSou7eni labotatoře,
Výsledky stanovení se týkaj í pouze přcdnrčtu tóto zkoušky LLvdeného v tolllto protokolu a nenahfazují jiné dokunrenty.
Pi,otokol rnťlže být replodukován .jedině celý, neúplný pouze s písemnýl,tt souhlasem laboratoře,
U vzorků neodebraných laboratoří neruči laboratoř za kvalitLl odběru, ale portze za provedcné analýzy.

Alalyzoval: Havlátová I-enka
šemberová Šárka
vosccká Renata

KT.'/nll

PRoToKoL o ZKOUSCE č. 443123

Datum dodání : 20.2.2023
Typ odběru : -

vzorkovnice : |aboratoře

čas orlběru : 8:13

soP-35 (ČsN EN ] 622)
SoP-35 (ČSN EN 1622)

5,0 soP-34 (ČsN EN lso 7027)
interní předpis (ČSN 75 7342)

Bakteliologiclré ukazatele

é§Ť:}T:ij}
ď^{ §"-1 

' 
§D

:ě =hb š:
,% osvědčeni §
\Q""í:::^.9/

VNymbrLlcc: 23.2.2,023

.lr \í\ lt y}r*
Vedouci labora-ióíe: lng. Jelinková lra


